

# **adbike IVS**

Stefansgade 3, 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
28. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Jan Kristoffersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

adbike IVS

Stefansgade 3, 1 tv

2200 København N

Telefonnummer: 27118555

e-mailadresse: jankristoffersen@hotmail.com

CVR-nr: 37496766

Regnskabsår: 28/02/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Ledelsens påtegning

Direktion har dags dato behandlet og vedtaget årsrapport for året 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, således at der gives et retvisende billede af aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

31. maj 2017

Jan Kristoffersen Mille Bolund

, den

**Direktion**

Jan Kristoffersen

Mille Bolund Nielsen

# Ledelsesberetning

Ledelsens beretning

Selskabets første regnskabsår har ikke været tilfredsstillende, og selskabets fremtidige drift overvejes nu af anpartshaverne.

31. maj 2017

Jan Kristoffersen Mille Bolund  
Direktør            Direktør

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsmæssige principper, generelt  
I resultatopgørelse indregnes indtægter i takt med de indtjenes. Omkostninger, afskrivninger og nedskrivninger indregnes i resultatopgørelse.

Aktiver indregnes i balance når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og værdien kan måles pålideligt. Det samme gælder forpligtigelser.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Herefter som beskrevet nedenfor. Ved indregning tages hensyn til forudsigelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten fremlægges og som bekræfter eller afkræfter forhold på balancedagen.

Resultatopgørelse  
Nettoomsætning indregnes i resultat når levering og risiko er overgået til køber inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes uden moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger der afholdes for at opnå årets omsætning.

Indirekte omkostninger omfatter markedsføring, administration, tab på debitorer mv.

Finansielle poster omfatter renter, og ændringer i aconto-skat mv.

Skat af årets resultat indregnes i resultatopgørelse og på egenkapital.

Balancen  
Finansielle aktiver måles til dagsværdi eller kostpris

Varelager måles til kostpris medmindre realisationsværdi er lavere end kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte vises som særskilt post under regnskabet og indregnes som forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen.

Udskudt skat måles på baggrund af forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudt skat måles på baggrund af skatteregler og værdier på balancetidspunktet. Ændringer i udskudt skat som skyldes ændringer i skattesatser reguleres i resultatopgørelsen.

Gæld måles til amortiseret kostpris.

# Resultatopgørelse 28. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-7.019
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.019</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.019</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.019</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.019</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500
Andre reserver .....		7.019
Overført resultat .....		-7.019
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.500</b>